
	
        
            
                [image: Logo Siegl kontejnery]
            

            
            
                Nejrychlejší kontejnery v Praze
                Objednávejte online
                Kontejner do 4 hodin
                Turbokontejner do 60 minut
            

            
            
                
            

            
            [image: Ikona garantujeme cenu]
            
                Objednávejte online
                nebo 602 20 30 44
                Po - Ne 6:00 - 22:00
            

            
            
                nebo telefonicky  602 20 30 44
            

            
        

        
			
					    Kontejnery
					    
						    	
							    									    	Ceník
							    
	
							    									    	Objednávka
							    
	
							    									    	Poptávka
							    
	
							    									    	Turbokontejnery
							    
	
							    									    	Mapa a čas přistavení
							    
	
							    									    	Akce
							    
	
							    	
								    	Stáhnout PDF ceník
							    


							    	
									    Odvoz odpadu
								    
	
									    Odvoz suti
								    
	
									    Odvoz zeminy
								    
	
									    Odvoz dřeva/bioodpadu
								    
	
									    Odvoz živice
								    
	
									    Velkoobjemové
								    
	
									    Řetězové a vanové
								    


					    

			    
	
					    Materiály
					    
						    	
							    									    	Ceník
							    
	
							    									    	Objednávka
							    
	
							    									    	Poptávka
							    
	
							    	
								    	Stáhnout PDF ceník
							    


							    	
									    Písek
								    
	
									    Štěrk
								    
	
									    Kačírek
								    
	
									    Recyklát
								    
	
									    Zemina
								    
	
									    Beton
								    


					    

			    
	
					    Další služby
					    
						    	
							    									    	Výkopy a zemní práce
							    
	
							    									    	Likvidace černých skládek
							    
	
							    									    	Ceník techniky
							    


					    

			    
	
					    Objednávka
			    
	
					    Poptávka
			    
	
					    O nás
					    
						    	
							    									    	Kariéra
							    
	
							    									    	Náš tým
							    
	
							    									    	Blog
							    
	
							    									    	Často kladené dotazy
							    
	
							    									    	Vozový park
							    


					    

			    
	
					    Kontakt
			    


        
        
        
            
            [image: Obrázek mozaiky]
        
    
    
    
        
            
                [image: Logo Siegl kontejnery]
            

            
            
                Objednávejte online nebo na 602 20 30 44 Po - Ne 6:00 - 22:00
            

            
            
			
					    Kontejnery
					    
						    	
							    									    	Ceník
							    
	
							    									    	Objednávka
							    
	
							    									    	Poptávka
							    
	
							    									    	Turbokontejnery
							    
	
							    									    	Mapa a čas přistavení
							    
	
							    									    	Akce
							    
	
							    	
								    	Stáhnout PDF ceník
							    


							    	
									    Odvoz odpadu
								    
	
									    Odvoz suti
								    
	
									    Odvoz zeminy
								    
	
									    Odvoz dřeva/bioodpadu
								    
	
									    Odvoz živice
								    
	
									    Velkoobjemové
								    
	
									    Řetězové a vanové
								    


					    

			    
	
					    Materiály
					    
						    	
							    									    	Ceník
							    
	
							    									    	Objednávka
							    
	
							    									    	Poptávka
							    
	
							    	
								    	Stáhnout PDF ceník
							    


							    	
									    Písek
								    
	
									    Štěrk
								    
	
									    Kačírek
								    
	
									    Recyklát
								    
	
									    Zemina
								    
	
									    Beton
								    


					    

			    
	
					    Další služby
					    
						    	
							    									    	Výkopy a zemní práce
							    
	
							    									    	Likvidace černých skládek
							    
	
							    									    	Ceník techniky
							    


					    

			    
	
					    Objednávka
			    
	
					    Poptávka
			    
	
					    O nás
					    
						    	
							    									    	Kariéra
							    
	
							    									    	Náš tým
							    
	
							    									    	Blog
							    
	
							    									    	Často kladené dotazy
							    
	
							    									    	Vozový park
							    


					    

			    
	
					    Kontakt
			    


            
            
        

    
    
    
        
        
            [image: Logo Siegl kontejnery]
        

        
        
			
					    Kontejnery
					    
						    	
							    									    	Ceník
							    
	
							    									    	Objednávka
							    
	
							    									    	Poptávka
							    
	
							    									    	Turbokontejnery
							    
	
							    									    	Mapa a čas přistavení
							    
	
							    									    	Akce
							    
	
							    	
								    	Stáhnout PDF ceník
							    


							    	
									    Odvoz odpadu
								    
	
									    Odvoz suti
								    
	
									    Odvoz zeminy
								    
	
									    Odvoz dřeva/bioodpadu
								    
	
									    Odvoz živice
								    
	
									    Velkoobjemové
								    
	
									    Řetězové a vanové
								    


					    

			    
	
					    Materiály
					    
						    	
							    									    	Ceník
							    
	
							    									    	Objednávka
							    
	
							    									    	Poptávka
							    
	
							    	
								    	Stáhnout PDF ceník
							    


							    	
									    Písek
								    
	
									    Štěrk
								    
	
									    Kačírek
								    
	
									    Recyklát
								    
	
									    Zemina
								    
	
									    Beton
								    


					    

			    
	
					    Další služby
					    
						    	
							    									    	Výkopy a zemní práce
							    
	
							    									    	Likvidace černých skládek
							    
	
							    									    	Ceník techniky
							    


					    

			    
	
					    Objednávka
			    
	
					    Poptávka
			    
	
					    O nás
					    
						    	
							    									    	Kariéra
							    
	
							    									    	Náš tým
							    
	
							    									    	Blog
							    
	
							    									    	Často kladené dotazy
							    
	
							    									    	Vozový park
							    


					    

			    
	
					    Kontakt
			    


        
        
    

            
            
        
            Kontejnery Praha

            
                
                    	
                            
                            
	                            Druh odpadu
Suť 
Zemina 
Odpad 
Dřevo/BIO 
Živice 


                            
                        
	
                            
                            
	                            Objem
3 m³
4 m³
9 m³
10 m³
15 m³
40 m³


                            
                        
	
                            
                            
	                            Nosnost
3 tuny 
6 tun 
5 tun 
10 tun 
12 tun 


                            
                        
	
                            
                            
                                
                                    Turbokontejner
                                
                                
                            

                        


                    	
                            
                            	
                            		S DPH
                            	
                            	
                            

                        
	
                            
                                
                                    Bez DPH
                                
                                
                            

                        
	
                            
                        


                

                
                
                [image: Ikona platba kartou řidiči]
            

            
                
                [image: Obrázek pruhů]
            
        

        
        
            
            [image: Obrázek mozaiky]
        
    
    
    
        
            
                
    				
                    
                        
                        		3m³ / 3 tuny
                        	 akce
                        

                        
                                [image: ]
                        

                        
	                            
	                                
                                            
                                                
                                                Odpad
                                                    5 590 Kč
                                            
	                                

	                                
	                                    
	                                        Patří sem: nábytek, koberce, lina, plasty, igelity, železo, dřevo, textil, elektro (kromě nebezpečného), okna, sádrokarton atd.
Nepatří sem: nebezpečné odpady: lepenka, IPA, eternit, chemické látky, barvy, chladírenské zařízení (lednice, mrazáky), zářivky, telvize, monitory.

                                        		Více viz foto
	                                    

	                                

	                            

	                            
	                                
                                            
                                                
                                                Dřevo/BIO
                                                    2 862 Kč3 180 Kč
                                            
	                                

	                                
	                                    
	                                        Patří sem: nábytek (bez skleněných výplní), odpadové dřevo ze staveb, dřevo, křoví, větve, tráva, listí atd.
Nepatří sem: odpad, suť, zemina, polepené dřevo., nebezpečné odpady

                                        		Více viz foto
	                                    

	                                

	                            

	                            
	                                
                                            
                                                
                                                Živice
                                                    3 900 Kč
                                            
	                                

	                                
	                                    
	                                        Patří sem: Živičné kry, živice.
Nepatří sem: suť, odpad, dřevo, BIO, nebezpečné odpady.

                                        		Více viz foto
	                                    

	                                

	                            

	                            
	                                
                                            
                                                
                                                Suť
                                                    3 660 Kč
                                            
	                                

	                                
	                                    
	                                        Patří sem: Suť, rozbité cihly, beton, obklady, zemina.
Nepatří sem: odpad, dřevo, BIO, nebezpečné odpady.

                                        		Více viz foto
	                                    

	                                

	                            

	                            
	                                
                                            
                                                
                                                Zemina
                                                    2 790 Kč
                                            
	                                

	                                
	                                    
	                                        Patří sem: výkopová zemina, drny, kamení.
Nepatří sem: suť, odpad, dřevo, BIO, nebezpečné odpady.

                                        		Více viz foto
	                                    

	                                

	                            

                        

                        
                            	Víkendový příplatek: 300 Kč
	Pronájem kontejneru nad 4 dny: 100 Kč/den


                        Ceny jsou bez DPH
	                        Objednat online 
                        	Detail kontejneru
                    

                    
                

                
    				
                    
                        
                        		4m³ / 6 tun
                        	 akce
                        

                        
                                [image: ]
                        

                        
	                            
	                                
                                            
                                                
                                                Suť
                                                    4 590 Kč
                                            
	                                

	                                
	                                    
	                                        Patří sem: Suť, rozbité cihly, beton, obklady, zemina.
Nepatří sem: odpad, dřevo, BIO, nebezpečné odpady.

                                        		Více viz foto
	                                    

	                                

	                            

	                            
	                                
                                            
                                                
                                                Zemina
                                                    3 590 Kč
                                            
	                                

	                                
	                                    
	                                        Patří sem: výkopová zemina, drny, kamení.
Nepatří sem: suť, odpad, dřevo, BIO, nebezpečné odpady.

                                        		Více viz foto
	                                    

	                                

	                            

	                            
	                                
                                            
                                                
                                                Odpad
                                                    6 340 Kč
                                            
	                                

	                                
	                                    
	                                        Patří sem: nábytek, koberce, lina, plasty, igelity, železo, dřevo, textil, elektro (kromě nebezpečného), okna, sádrokarton atd.
Nepatří sem: nebezpečné odpady: lepenka, IPA, eternit, chemické látky, barvy, chladírenské zařízení (lednice, mrazáky), zářivky, telvize, monitory.

                                        		Více viz foto
	                                    

	                                

	                            

	                            
	                                
                                            
                                                
                                                Dřevo/BIO
                                                    2 862 Kč3 180 Kč
                                            
	                                

	                                
	                                    
	                                        Patří sem: nábytek (bez skleněných výplní), odpadové dřevo ze staveb, dřevo, křoví, větve, tráva, listí atd.
Nepatří sem: odpad, suť, zemina, polepené dřevo., nebezpečné odpady

                                        		Více viz foto
	                                    

	                                

	                            

	                            
	                                
                                            
                                                
                                                Živice
                                                    5 100 Kč
                                            
	                                

	                                
	                                    
	                                        Patří sem: Živičné kry, živice.
Nepatří sem: suť, odpad, dřevo, BIO, nebezpečné odpady.

                                        		Více viz foto
	                                    

	                                

	                            

                        

                        
                            	Víkendový příplatek: 300 Kč
	Pronájem kontejneru nad 4 dny: 100 Kč/den


                        Ceny jsou bez DPH
	                        Objednat online 
                        	Detail kontejneru
                    

                    
                

                
    				
                    
                        
                        		4m³ / 6 tun úzký
                        	 akce
                        

                        
                                [image: ]
                        

                        
	                            
	                                
                                            
                                                
                                                Suť
                                                    4 590 Kč
                                            
	                                

	                                
	                                    
	                                        Patří sem: Suť, rozbité cihly, beton, obklady, zemina.
Nepatří sem: odpad, dřevo, BIO, nebezpečné odpady.

                                        		Více viz foto
	                                    

	                                

	                            

	                            
	                                
                                            
                                                
                                                Zemina
                                                    3 590 Kč
                                            
	                                

	                                
	                                    
	                                        Patří sem: výkopová zemina, drny, kamení.
Nepatří sem: suť, odpad, dřevo, BIO, nebezpečné odpady.

                                        		Více viz foto
	                                    

	                                

	                            

	                            
	                                
                                            
                                                
                                                Odpad
                                                    6 340 Kč
                                            
	                                

	                                
	                                    
	                                        Patří sem: nábytek, koberce, lina, plasty, igelity, železo, dřevo, textil, elektro (kromě nebezpečného), okna, sádrokarton atd.
Nepatří sem: nebezpečné odpady: lepenka, IPA, eternit, chemické látky, barvy, chladírenské zařízení (lednice, mrazáky), zářivky, telvize, monitory.

                                        		Více viz foto
	                                    

	                                

	                            

	                            
	                                
                                            
                                                
                                                Dřevo/BIO
                                                    2 862 Kč3 180 Kč
                                            
	                                

	                                
	                                    
	                                        Patří sem: nábytek (bez skleněných výplní), odpadové dřevo ze staveb, dřevo, křoví, větve, tráva, listí atd.
Nepatří sem: odpad, suť, zemina, polepené dřevo., nebezpečné odpady

                                        		Více viz foto
	                                    

	                                

	                            

	                            
	                                
                                            
                                                
                                                Živice
                                                    5 100 Kč
                                            
	                                

	                                
	                                    
	                                        Patří sem: Živičné kry, živice.
Nepatří sem: suť, odpad, dřevo, BIO, nebezpečné odpady.

                                        		Více viz foto
	                                    

	                                

	                            

                        

                        
                            	Víkendový příplatek: 300 Kč
	Pronájem kontejneru nad 4 dny: 100 Kč/den


                        Ceny jsou bez DPH
	                        Objednat online 
                        	Detail kontejneru
                    

                    
                

                
    				
                    
                        
                        		9m³ / 3 tuny
                        	 akce
                        

                        
                                [image: ]
                        

                        
	                            
	                                
                                            
                                                
                                                Odpad
                                                    7 880 Kč
                                            
	                                

	                                
	                                    
	                                        Patří sem: nábytek, koberce, lina, plasty, igelity, železo, dřevo, textil, elektro (kromě nebezpečného), okna, sádrokarton atd.
Nepatří sem: nebezpečné odpady: lepenka, IPA, eternit, chemické látky, barvy, chladírenské zařízení (lednice, mrazáky), zářivky, telvize, monitory.

                                        		Více viz foto
	                                    

	                                

	                            

	                            
	                                
                                            
                                                
                                                Dřevo/BIO
                                                    3 294 Kč3 660 Kč
                                            
	                                

	                                
	                                    
	                                        Patří sem: nábytek (bez skleněných výplní), odpadové dřevo ze staveb, dřevo, křoví, větve, tráva, listí atd.
Nepatří sem: odpad, suť, zemina, polepené dřevo., nebezpečné odpady

                                        		Více viz foto
	                                    

	                                

	                            

                        

                        
                            	Víkendový příplatek: 300 Kč
	Pronájem kontejneru nad 4 dny: 100 Kč/den


                        Ceny jsou bez DPH
	                        Objednat online 
                        	Detail kontejneru
                    

                    
                

                
    				
                    
                        
                        		15m³ / 5 tun
                        	 akce
                        

                        
                                [image: ]
                        

                        
	                            
	                                
                                            
                                                
                                                Odpad
                                                    9 890 Kč
                                            
	                                

	                                
	                                    
	                                        Patří sem: nábytek, koberce, lina, plasty, igelity, železo, dřevo, textil, elektro (kromě nebezpečného), okna, sádrokarton atd.
Nepatří sem: nebezpečné odpady: lepenka, IPA, eternit, chemické látky, barvy, chladírenské zařízení (lednice, mrazáky), zářivky, telvize, monitory.

                                        		Více viz foto
	                                    

	                                

	                            

	                            
	                                
                                            
                                                
                                                Dřevo/BIO
                                                    3 294 Kč3 660 Kč
                                            
	                                

	                                
	                                    
	                                        Patří sem: nábytek (bez skleněných výplní), odpadové dřevo ze staveb, dřevo, křoví, větve, tráva, listí atd.
Nepatří sem: odpad, suť, zemina, polepené dřevo., nebezpečné odpady

                                        		Více viz foto
	                                    

	                                

	                            

                        

                        
                            	Víkendový příplatek: 300 Kč
	Pronájem kontejneru nad 4 dny: 100 Kč/den


                        Ceny jsou bez DPH
	                        Objednat online 
                        	Detail kontejneru
                    

                    
                

                
    				
                    
                        
                        		10m³ / 12 tun
                        	 
                        

                        
                                [image: ]
                        

                        
	                            
	                                
                                            
                                                
                                                Odpad
                                                    10 400 Kč
                                            
	                                

	                                
	                                    
	                                        Patří sem: nábytek, koberce, lina, plasty, igelity, železo, dřevo, textil, elektro (kromě nebezpečného), okna, sádrokarton atd.
Nepatří sem: nebezpečné odpady: lepenka, IPA, eternit, chemické látky, barvy, chladírenské zařízení (lednice, mrazáky), zářivky, telvize, monitory.

                                        		Více viz foto
	                                    

	                                

	                            

	                            
	                                
                                            
                                                
                                                Živice
                                                    10 290 Kč
                                            
	                                

	                                
	                                    
	                                        Patří sem: Živičné kry, živice.
Nepatří sem: suť, odpad, dřevo, BIO, nebezpečné odpady.

                                        		Více viz foto
	                                    

	                                

	                            

	                            
	                                
                                            
                                                
                                                Suť
                                                    8 080 Kč
                                            
	                                

	                                
	                                    
	                                        Patří sem: Suť, rozbité cihly, beton, obklady, zemina.
Nepatří sem: odpad, dřevo, BIO, nebezpečné odpady.

                                        		Více viz foto
	                                    

	                                

	                            

	                            
	                                
                                            
                                                
                                                Zemina
                                                    5 980 Kč
                                            
	                                

	                                
	                                    
	                                        Patří sem: výkopová zemina, drny, kamení.
Nepatří sem: suť, odpad, dřevo, BIO, nebezpečné odpady.

                                        		Více viz foto
	                                    

	                                

	                            

                        

                        
                            	Víkendový příplatek: 300 Kč
	Pronájem kontejneru nad 4 dny: 100 Kč/den


                        Ceny jsou bez DPH
	                        Objednat online 
                        	Detail kontejneru
                    

                    
                

                
    				
                    
                        
                        		40m³ / 10 tun bez suti
                        	 
                        

                        
                                [image: ]
                        

                        
	                            
	                                
    	                                    
    	                                        Odpad
                                            		25 690 Kč
    	                                    
	                                

	                                
	                                    
	                                        Patří sem: nábytek, koberce, lina, plasty, igelity, železo, dřevo, textil, elektro (kromě nebezpečného), okna, sádrokarton atd.
Nepatří sem: nebezpečné odpady: lepenka, IPA, eternit, chemické látky, barvy, chladírenské zařízení (lednice, mrazáky), zářivky, telvize, monitory.

                                        		Více viz foto
	                                    

	                                

	                            

                        

                        
                            	Víkendový příplatek: 300 Kč
	Pronájem kontejneru nad 4 dny: 100 Kč/den


                        Ceny jsou bez DPH
	                        602 20 30 44 
                        	Detail kontejneru
                    

                    
                

                
    				
                    
                        
                        		Turbokontejner
                        	 
                        

                        
                                [image: ]
                        

                        
                            	Garantujeme dojezd do 60 minut.
A jestli to nestihneme, máte zdarma nejen přistavení, ale i odvoz kontejneru!

                        

                        
	                        602 20 30 44 
                        	Více informací
                    

                    
                

            

            
        

        
        
            
                Kontejnery na odvoz odpadu, suti a dalších materiálů
s nejrychlejším přistavením po Praze

Naší hlavní devízou je rychlost. Za naši více než 20 letou historii jsme pracovní procesy nastavili tak, že dokážeme garantovat přistavení kontejneru na odpad, suť, zeminu, dřevo a živici do 1 až 4 hodin. Náš neustále zvětšující se vozový park aktuálně čítá na 30 nákladních automobilů a kontejnerů všech typů máme více než 400.

Nechte odvoz odpadu a suti na nás. Stačí zavolat a jedeme. Pomůžeme vám s vyklizením nemovitosti, sklepa a samozřejmě i odvozem odpadu a suti. Odvoz odpadu zajistíme našimi kontejnery s nosnostmi 3 tuny, 5 tun, 6 tun a 12 tun. Na odvoz suti používáme kontejnery o nosnostech 3 tuny, 6 tun a 12 tun. Velkoobjemové, řetězové a vanové kontejnery nám umožňují odvézt naráz až 48 tun sutě a zeminy. To je vhodné všude, kde je kladen důraz na rychlost, např. v centru Prahy. Jejich přepravu zajišťujeme vlastními nákladními automobily.

Potřebujete spolehlivý odvoz odpadu a suti a nemůžete si dovolit čekat? Využijte naši službu Turbokontejnery. U Turbokontejneru garantujeme přistavení kontejneru do 1 hodiny od potvrzení dispečinkem. Dispečink je vám k dispozici každý den od 6 do 22 hodin telefonicky na 602 20 30 44.

Nechte si s přistavením kontejneru dopravit stavební materiál a ušetřete na dopravě, kterou tak budete mít zcela zdarma. S radostí vám dovezeme beton, písek, štěrk, kačírek, recyklát nebo třeba zeminu.

Hledáte-li spolehlivého partnera na dlouhodobou spolupráci, kontaktujte nás. Zaslat nám můžete nezávaznou poptávku nebo zavolat na 602 20 30 44. Individuální nabídku nejen na odvoz odpadu, odvoz suti a dovoz stavebního materiálu vám zpracujeme do 24 hodin.

            

        

        
            
                Nevíte si rady s výběrem vhodného kontejneru?
                Zavolejte nám na 602 20 30 44
            

            
            
                Kalkulace do 24 hodin
                	
                        Individuální ceny
                    
	
                        Množstevní slevy
                    


                Poptávka 
            

            
        

        
	
        
            	
						Typy odpadů
				    
	
						Aktuálně
				    
	
						Pracovní příležitosti
				    
	
						Přistavení kontejneru po Praze
				    


        

    
        
        

        
    
    

    
        
            
                [image: Logo Siegl kontejnery]
            

            
            
                	SIEGL s.r.o.
	IČ: 27131033
	DIČ: CZ27131033
	Zenklova 60
	Praha 8, 180 00
	info@siegl.cz


            

            
            
                Volejte dispečink Po - Ne 6:00 - 22:00 hodin
                
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                    602 20 30 44
                    [image: Ikona telefonu]
                

            

            
        

        
            
                	© 1990 - 2024 SIEGL s.r.o.
	Obchodní podmínky


            

        

        
    
    
    
        
            
                Upozornění

                
                    
                    	Litujeme, ale požadované množství materiálu se do kontejneru nevejde. Upravte prosím množství materiálu. Maximální množství materiálu je 3 tun.


                

            

        

        
            
                
                [image: Obrázek pruhů]
            
            
                
                [image: Obrázek Siegl aut]
            
        

    

    
    
        Akční nabídka
        
            Zavřít nabídku
            Kontejner na bioodpad a dřevo se slevou 10 %

            Hezké počasí se nám letos dostavilo dříve. Potřebujete zlikvidovat BIO odpad po úklidu zahrady? Připravili jsme si pro vás slevu 10% na kontejnery na BIO odpad a dřevo.

            Platí do konce dubna.

            	
                    Objednat online 
                
	
                    602 20 30 44
                


        

    

    
    
    
    
    
    
    
	
    
         
    
        

		    
	